様式第１（第５条関係）

稲沢市保育士等就職支援貸付金交付申請書

年 月 日

稲沢市長 殿

申請者 住所

氏名

保育士等就職支援貸付金の貸付けを受けたいので、稲沢市保育士等就職支援貸付金交付要綱

第５条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

誓約に関する事項

備考 用紙の大きさは、日本産業規格 A4とする。

申
請
者

フリガナ

生年月日 年 月 日生
氏 名

電話番号

在学する指

定保育士養

成施設

施設名

学部・学科

課程名

卒業予定年月

連
帯
保
証
人

フリガナ

氏名

生年月日

住所

電話番号

申請者との

関係

勤務先名称

私は、貸付金の交付申請にあたり、稲沢市保育士等就職支援貸付金交付要綱第１１条の規定

に該当した場合には、速やかに貸付金を返還することを誓約します。

申請者氏名（自筆）